
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 сентября 2022 г.                                                                                  №70 

                                                            с.Коржевка                                Экз.__    
 
 

      О внесении изменений в постановление администрации 
      муниципального образования Коржевское сельское  
      поселение Инзенского района Ульяновской области 
      от 03.07.2015 № 58 «Об утверждении Положения о 
      комиссии по соблюдению требований к служебному  
      поведению муниципальных служащих администрации 
      муниципального образования Коржевское сельское 
      поселение и урегулирование конфликта интересов».      
  
 
В целях приведения отдельных нормативно-правовых актов 

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области, администрация муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  в постановление администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 03.07.2015 № 58»Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации муниципального образования 

Коржевское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» 

следующие изменения: 

1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции;  

Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации МО Коржевское 

сельское поселение и урегулированию конфликта интересов 

Председатель комиссии: 

Рубцова Надежда Алексеевна — специалист 1 разряда по правовому 

обеспечению, делопроизводству и обращению граждан администрации 

МО Коржевское сельское поселение 

Заместитель председателя комиссии: 

Узбякова Наиля Хайдаровна — директор МКУ «Управление делами» 

администрации МО Коржевское сельское поселение   
 

 



Секретарь комиссии: 

Москвичева Евгения Ивановна-ведущий инспектор  администрации 

муниципального образования Коржевское сельское поселение 

Члены комиссии: 

1)Навлютова Ирина Александровна-бухгалтер МУП ЖКХ  МО 

Коржевское сельское поселение (по согласованию) 
 

2)Симатов Александр Геннадьевич-     директор МУП «ЖКХ»  МО 

Коржевское сельское поселение (по согласованию) 
 

3)Тарабаева Оксана Ивановна — военно - учетный работник 

администрации МО Коржевское сельское поселение (по согласованию) 
 

Независимые эксперты: 

 

4) Маськова Юлия Николаевна-учитель МКОУ Коржевская СШ (по 

согласованию). 

5) Агапов Геннадий Александрович - Общественный представитель 

Уполномоченного по противодействию коррупции в муниципальном 

образования Коржевское сельское поселение (по согласованию).   

2.Постановление администрации муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

01.12.2020 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации 

МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 03.07.2015 № 58 Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации муниципального образования Коржевское 

сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» признать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой. 

 
  
 
 
 
 

Глава администрации поселения                                              В.Н.Федянина 
 
 
 
 
Исп.Рубцова Н.А.,884(241)77-5-41 

 

 

 

 



                                                                                                                       
 


